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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 94 m2,

KAMIEŃ POMORSKI

Cena 499 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z wyjątkową ofertą dwupoziomowego mieszkania o powierzchni 90,82 m²,
położonego w sercu Kamienia Pomorskiego z widokiem na malowniczy Zalew Kamieński.

Na pierwszym poziomie znajduje się przestronna kuchnia z jadalnią, zapewniająca idealne miejsce do rodzinnych
posiłków i spotkań. Na drugim poziomie mieszkania czekają dwie sypialnie, z których jedna oferuje dostęp do
dużej garderoby, idealnej na przechowywanie ubrań i dodatków. Druga sypialnia zachwyca dużym oknem, z
którego rozpościera się widok na Zalew Kamieński, dodając uroku i świetlistości pomieszczeniu. Dodatkowo na
tym poziomie znajduje się również przestronny salon, łazienka oraz oddzielna toaleta.
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Mieszkanie, które oferujemy, cechuje się bardzo dobrym stanem technicznym. Budynek, w którym znajduje się
nieruchomość, przeszedł szereg remontów i modernizacji, w tym wymianę dachu oraz termoizolację, a wokół
zainstalowano monitoring, zapewniając tym samym poczucie bezpieczeństwa mieszkańcom.

Lokalizacja tego mieszkania to kolejny jego atut - bliskość sklepów, szkół oraz innych udogodnień sprawia, że
Kamień Pomorski staje się idealnym miejscem do życia dla rodzin, seniorów oraz miłośników sportów wodnych,
ceniących urok marin i przepięknych krajobrazów.

Jeśli poszukujesz komfortowego i funkcjonalnego miejsca dla siebie i swojej rodziny, to ta oferta jest właśnie dla
Ciebie! Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na spotkanie i poznać to wyjątkowe mieszkanie bliżej.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422219 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 15.03.2024

Cena 499 000,00 PLN Cena za m2 5 324,37 PLN

Kraj POLSKA Powiat KAMIEŃSKI

Gmina KAMIEŃ POMORSKI Miejscowość KAMIEŃ POMORSKI

Ulica Marii Konopnickiej Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Czynsz administracyjny 600,00 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


